中山大学科学研究院

[bookmark: _GoBack]
科学研究院关于组织开展“2021年度中华中医药学会科学技术奖”等年度奖项
推荐工作的通知

各有关单位：
2022年度中华中医药学会科学技术奖等奖项的推荐工作已经开始，现转发广东省中医药学会《关于做好“2022年度中华中医药学会科学技术奖”等年度奖项推荐工作的通知》（见附件），并将推荐申报工作有关事宜通知如下：
一、相关奖项
中华中医药学会相关奖项包括：中华中医药学会科学技术奖（含科普著作）、李时珍医药创新奖、中华中医药学会政策研究奖、中华中医药学会学术著作奖、中青年创新人才及优秀管理人才候选人。有关奖项推荐要求及相关材料请参阅广东省中医药学会《关于做好“2022年度中华中医药学会科学技术奖”等年度奖项推荐工作的通知》及中华中医药学会官网相关通知（http://cacm.org.cn/category/zyzn/kjps/）。各奖项的申报书请从官网通知中下载填写。
二、限额申报
2022年度中华中医药学会科学技术奖等奖项采取限额申报，我校在上述5类奖项中共推荐1项候选项目（人）至广东省中医药学会。广东省中医药学会遴选后再推荐申报。
三、推荐申报工作程序
1.请各单位按通知要求组织推荐奖项，推荐最多1项候选项目（人），并请于1月11日前提交申报书等电子材料至linchy33@mail.sysu.edu.cn。
2.学校根据各单位推荐情况组织校内遴选，并确定1项候选项目（人）。
3.学校确定的候选项目（人）按照相应奖项要求准备推荐材料，并于1月21日将推荐材料电子版提交给科学研究院。
4.1月30日前，科学研究院将候选项目（人）推荐材料电子版报送至广东省中医药学会。
5.2月18日前，获得推荐的候选项目（人）制作书面推荐材料，并报送至广东省中医药学会
6.广东省中医药学会将对推荐项目进行初评遴选，并向评上的候选项目（人）提供中华中医药学会下达的用户名和密码，请申请人登陆评审系统填写推荐书，申请人需在此期间保持电话畅通以便及时联系。

联系人：林朝阳、王晓松
联系电话：020-84114558，020-84115865
电子邮箱：linchy33@mail.sysu.edu.cn

附件：关于做好“2022年度中华中医药学会科学技术奖”
等年度奖项推荐工作的通知

科学研究院
2022年1月7日